
POSTANOWIENIE NR 196/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Dwikozy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dwikozy na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dwikozy, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dwikozy.

  

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

Id: 1FA20EA2-5E26-49D9-9DA2-91B86C87F9D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV Nr 196/2019

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Dwikozy na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo: Dwikozy
Urząd Gminy w Dwikozach, 

ul. Spółdzielcza 15, 
27-620 Dwikozy

2 Sołectwa: Bożydar, Rzeczyca Mokra, 
Rzeczyca Sucha

budynek dawnej Szkoły Podstawowej 
w Dwikozach, 

ul. Sandomierska 55, 
27-620 Dwikozy

3 Sołectwa: Buczek, Czermin, Romanówka, 
Nowy Garbów, Stary Garbów, Jaroszówka

Szkoła Podstawowa 
w Starym Garbowie, 

Stary Garbów 82, 
27-620 Dwikozy

4 Sołectwo: Gierlachów

Szkoła Podstawowa 
w Gierlachowie, 
Gierlachów 96, 

27-600 Sandomierz

5
Sołectwa: Góry Wysokie, Stare Kichary, 

Nowe Kichary, Gałkowice,
Kolonia Gałkowice

Świetlica Wiejska 
w Górach Wysokich, 

Góry Wysokie 46, 
27-620 Dwikozy

6 Sołectwa: Winiary, Winiarki,
Kępa Chwałowska

Szkoła Podstawowa 
w Winiarach, 

Winiary 2, 
27-620 Dwikozy

7 Sołectwa: Słupcza, Szczytniki

Szkoła Podstawowa 
w Słupczy, 
Słupcza 74, 

27-620 Dwikozy

8 Sołectwa: Mściów, Nowy Kamień,
Kamień Łukawski

Szkoła Podstawowa 
w Mściowie, 
Mściów 100, 

27-600 Sandomierz

Id: 1FA20EA2-5E26-49D9-9DA2-91B86C87F9D3. Podpisany Strona 1




